
UCHWAŁA NR XLIII/ 4 /2010  

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu inwestycyjnego-długoterminowego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”c”  i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt inwestycyjny – długoterminowy w wysokości 349.291,00 zł, ( słownie:

trzysta czterdzieści dziewię ć  tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt  j eden  złotych 00/100), na sfinansowanie

planowanego deficytu budżetowego, tj. na realizację  zadania inwestycyjnego, pn. : „Centrum kultury i folkloru

w Dąbrówce Wlkp.”, zabezpieczeniem, którego będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

2. Spłata kredytu inwestycyjnego następować będzie z dochodów własnych gminy w latach 2011-2013.  

§ 2. Upoważnia się  Burmistrza Zbąszynka do zawarcia umowy o kredyt inwestycyjny- długoterminowy oraz

do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego w celu zabezpieczenia kredytu, wg. warunków określonych w umowie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych tablicach ogłoszeń. 

U Z A S A D N I E N I E 

W ramach źródeł finansowania zadania p.t: ”Centrum kultury i folkloru w Dąbrówce Wlkp.”, na ogólną wartość na

rok 2010 – 696.017,00 zł, wyszczególnione są  planowane środki pozyskane z Europejskiego funduszu Rolnego na

rzecz rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 w kwocie 277.056,00 zł.  Pozostała kwota planowanych

wydatków na realizację  zadania, tj. 418.961,00 zł,  stanowi środki własne w wysokości 69.670,00 zł  oraz środki

pochodzące z przychodu w postaci planowanego kredytu w roku 2010 w wysokości 349.291,00 zł.  W związku

powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

Przewodniczący Rady  

 

Jan Mazur 

ID: BBJMO-QGKRH-CEEDK-JJTOC-BOWPA. Strona 1 / 2



UCHWAŁA NR XLIII/ 4 /2010  

RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie zaciągnięcia kredytu inwestycyjnego-długoterminowego 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. ”c”  i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach

publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Postanawia się zaciągnąć kredyt inwestycyjny – długoterminowy w wysokości 349.291,00 zł, ( słownie:

trzysta czterdzieści dziewię ć  tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt  j eden  złotych 00/100), na sfinansowanie

planowanego deficytu budżetowego, tj. na realizację  zadania inwestycyjnego, pn. : „Centrum kultury i folkloru

w Dąbrówce Wlkp.”, zabezpieczeniem, którego będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową. 

2. Spłata kredytu inwestycyjnego następować będzie z dochodów własnych gminy w latach 2011-2013.  

§ 2. Upoważnia się  Burmistrza Zbąszynka do zawarcia umowy o kredyt inwestycyjny- długoterminowy oraz

do zaciągnięcia zobowiązania wekslowego w celu zabezpieczenia kredytu, wg. warunków określonych w umowie.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega rozplakatowaniu na urzędowych tablicach ogłoszeń. 

U Z A S A D N I E N I E 

W ramach źródeł finansowania zadania p.t: ”Centrum kultury i folkloru w Dąbrówce Wlkp.”, na ogólną wartość na

rok 2010 – 696.017,00 zł, wyszczególnione są  planowane środki pozyskane z Europejskiego funduszu Rolnego na

rzecz rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 w kwocie 277.056,00 zł.  Pozostała kwota planowanych

wydatków na realizację  zadania, tj. 418.961,00 zł,  stanowi środki własne w wysokości 69.670,00 zł  oraz środki

pochodzące z przychodu w postaci planowanego kredytu w roku 2010 w wysokości 349.291,00 zł.  W związku

powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

Przewodniczący Rady  

 

Jan Mazur 

ID: BBJMO-QGKRH-CEEDK-JJTOC-BOWPA. Strona 2 / 2


